
Date :

Groupe  :

Nom  :

Prénom  :

1 N° de licence :

2

3

4

5

6

7

8 Durée des rencontres 

9 4 Equipes : 20mns si 3 rencontres et 30mns si 2 rencontres 

10 NB : Possibilté de ne rencontrer que 2 équipes 

11

12

-

-

-

N° : 06 71 78 54 28

N° : 07 86 82 20 68

Feuille à adresser par mail ou SMS 

(Photo)

Commentaires

Rencontre A

Rencontre B

Responsable de l'équipe 

JOUEURS

Rencontre C

 EQUIPE : 

Signature

sebastien-lemarchand@orange.fr

LIEU :  -- / -- / ----

Secteur Golfe Argoët  -  Brassage U 13 - 2025/2026

N° de licence Noms et Prénoms des Joueurs

A  B  C D

yvon.le-gac@orange.fr

EQUIPES 

PRESENTES

mailto:yvon.le-gac@orange.fr

